АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018 №200

г. Велиж

В соответствии с областными законами  от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008 № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и в целях реализации распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.04.2018 №218-р «Об установлении срока приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее – КДН и ЗП) в муниципальном образовании «Велижский район» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь», разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава
муниципального образования

«Велижский район»                                                                                 В.В.Самулеев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

                                                                                                   от 26.04.2018 №200
С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в муниципальном образовании

«Велижский район»

	1.
	Шаловская
Елена Александровна
	- заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»,
председатель КДН и ЗП

	2.
	Рыбченко

Вадим Васильевич
	- начальник отдела образования   Администрации муниципального образования «Велижский район»,

заместитель  председателя  КДН и ЗП

	3.
	Бордюкова

Эльвира Владимировна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Велижский район», ответственный секретарь КДН и ЗП, исполняющий свои обязанности на постоянной основе

	Члены комиссии:

	4.
	Аршинёва

Анастасия Сергеевна
	- специалист 1 категории сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»

	5.
	Бутьянова

Светлана Валерьевна
	- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения Руднянского района» в Велижском районе

	6.
	Васильева
Светлана Владимировна
	- ведущий специалист сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»

	7.
	Доценко
Наталья Викторовна
	- менеджер по социальной работе в Велижском районе отдела социальной защиты населения в Руднянском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию

	8.
	Иванов

Евгений Иванович
	- ведущий специалист отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

	9.
	Падеко
Людмила Давыдовна
	- главный специалист в Велижском районе отдела социальной защиты населения в Руднянском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию

	10.
	Рябцева
Наталья Леонидовна
	- участковый уполномоченный отделения УУП и ПДН МОтд МВД России «Велижское»

	11.
	Селезнева

Марина Георгиевна
	- врач педиатр районный ОГБУЗ «Велижская ЦРБ»

Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район»